






Manuál k obsluze Hoco Y1 



 

Výměna řemínku hodinek 

Jednou rukou vytahujte pásek z rýhy a druhou tlačte. Stejně snadno jde 
pásek nasadit.



Děkujeme, že jste si vybrali tento produkt,

Chcete-li správně porozumět a používat toto zařízení, znát všechny funkce a 
jednoduché metody ovládání, nejprve si prosím přečtěte tento návod.

Toto zařízení je pro přizpůsobení a používání připojeno k mobilnímu telefonu 
přes Bluetooth. Poskytuje řadu praktických funkcí a služeb, které usnadňují 
ovládání mobilního telefonu. Má také vyvinuto mnoho funkcí pro sportování a 
zdraví. Tento přístroj není zdravotnickým zařízením, ale měří údaje. Výsledky 
slouží pouze pro informaci, nikoliv jako podklad pro diagnostiku a léčbu u 
lékaře. Funkce v uživatelské příručce se mohou s reálnými trochu lišit.

Upozornění: Tyto hodinky disponují standardem IP68 a je možné je nosit při 
mytí rukou, plavání, za deště apod.

Naopak je nepoužívejte, když se sprchujete nebo jste v sauně, protože 
výpary z vody mohou proniknout do hodinek. Pokud se do hodinek dostane 
voda a pokyny z tohoto manuálu nebudou dodrženy, nelze uplatnit záruku.



Ovládací prvky hodinek

Horní tlačítko (korunka): Krátkým stisknutím vstoupíte do hlavní nabídky, 
otáčením korunky přepínáte nabídku, ciferníky a další funkce.

Spodní tlačítko: Dlouhým stisknutím zapnete/vypnete hodinky. Krátkým 
stisknutím se vrátíte do pohotovostního režimu. Podržením po dobu 10 
sekund restartujete zařízení.

Ovládání dotykem: Přejetím prstu po displeji doleva vstoupíte do hlavní 
nabídky, přejetím doprava vstoupíte do výběru sportovních aktivit, klepnutím 
na ikonu vstoupíte do funkce, přejetím doprava se vrátíte zpět, přejetím 
doleva vstoupíte do další nabídky.

Přepnutí ciferníku hodinek: V pohotovostním režimu dlouze stiskněte 
obrazovku a posunutím doprava nebo doleva vyberte mezi ciferníky hodinek.

Pokyny k nabíjení: Hodinky používají bezdrátové nabíjení. Podporují USB v 
PC nebo standardní 5V nabíječku. 150 minut trvá plné nabití zařízení. Když 
bliká zelená kontrolka, hodinky se nabíjejí. Přestane blikat - nabíjení je 
dokončeno. V pohotovostním režimu mohou vydržet až 5 dnů. Při běžném 
použití můžete dosáhnout zhruba 2 dnů.

Propojení mezi hodinkami a mobilním telefonem: Nejprve je třeba 
stáhnout aplikaci M Active do mobilního telefonu a nainstalovat ji, a to dvěma 
způsoby:

1) Telefon se systémem Android/iOS: Naskenováním následujícího obrázku 
stáhněte aplikaci M Active.

2) Telefon se systémem Android: vyhledejte a stáhněte si aplikaci M Active 
z obchodu Google Play;
Apple iPhone: vyhledejte a stáhněte si aplikaci z App Store



Po dokončení stahování se během instalace objeví různé připomínky 
oprávnění, klikněte na tlačítko, abyste souhlasili se vším. Hodinky a mobilní 
telefon musí být vzájemně propojeny skrz Bluetooth 3.0 nebo 4.0, abyste měli 
přístup ke všem funkcím. 

Systém Android přeruší aplikaci běžící na pozadí a ta nemůže fungovat 
normálně. Abyste zajistili stabilní připojení, musíte aplikaci M Active nastavit 
jako aplikaci, která se nebude na pozadí vypínat. Například na telefonech 
Samsung by měla být přidána M Active do seznamu aplikací, které 
nevyužívají optimalizaci baterie.

Připojení Bluetooth 4.0: Po instalaci zapněte Bluetooth na mobilním 
telefonu a aplikaci M Active. Potvrďte, že jsou povolena oznámení, poloha a 
všechna oprávnění. Klepněte na Device - Add Device, vyhledejte zařízení 
HOCO Y1 a klepněte na connect. Některé telefony se systémem Android 
potřebují pro připojení zapnout GPS.

Připojení Bluetooth 3.0: Otevřete hlavní nabídku hodinek a pokračujte na 
Bluetooth - search Bluetooth a přepínač přepněte do zapnuté polohy. 
Klepněte na název telefonu v seznamu a potvrďte připojení na mobilním 
telefonu. Připojení je úspěšné.

Jak ověřit, že připojení Bluetooth je úspěšné: Pouze když jsou připojeny 
Bluetooth 3.0 i 4.0, hodinky mohou být plně funkční. Posunutím dolů se 
zobrazí ikona Bluetooth, zelená barva znamená, že je připojeno pouze 
Bluetooth 4.0, modrá barva znamená, že je připojeno pouze Bluetooth 3.0. 
Pouze žlutá ikona znamená, že je připojeno Bluetooth 3.0 i 4.0.

Jak nastavit oznámení: V telefonu se ujistěte, že jste povolili, aby se 
všechna oznámení v aplikaci, jako je WhatsApp, Facebook, mail, odesílala do 
oznamovacího centra telefonu. Jděte do nastavení telefonu a správy aplikací. 
Najděte aplikaci M Active a vše povolte.



Co když oznámení nedostáváte?
1) Hodinky jsou primárně určeny pro příjem notifikací z telefonu. Stejné 
notifikace, které přicházejí do telefonu, se budou zrcadlit na hodinkách. 
Pokud oznámení na hodinkách nedostáváte, je možné, že jsou na telefonu 
zakázané. Proto jděte do nastavení telefonu a povolte příjem notifikací, které 
chcete dostávat.
2) Protože protokol Bluetooth jednotlivých značek mobilních telefonů není 
jednotný, je někdy spojení Bluetooth mezi mobilním telefonem a hodinkami 
nestabilní. Můžete vypnout Bluetooth telefonu a znovu jej zapnout nebo 
obnovit tovární nastavení hodinek.
3) Smažte aplikaci M Active a znovu jí nainstalujte. Všimněte si, že během 
instalace by měla být povolena všechna oprávnění a poté by měly být 
hodinky znovu připojeny.

Záruka

1. Pokud se objeví problémy s kvalitou způsobené výrobou, materiály, 
designem do jednoho roku (od dne nákupu), baterií a kabelem do 6 měsíců, 
nabídneme bezplatnou záruku. Předpokladem je normální a správné 
používání.
2. U závady způsobené uživatelem, nenabízíme bezplatnou záruku, jak je 
uvedeno níže:
1) Porucha způsobená neoprávněnou demontáží nebo úpravou hodinek.
2) Porucha způsobená náhodným selháním během používání.
3) Veškerá umělá poškození nebo nesprávné použití (jako je voda v zařízení, 
náraz vnější síly, poškrábání/poškození periferních součástí atd.), to vše je 
mimo rozsah záruky.
3. Při žádosti o bezplatnou záruku musíte předložit záruční list s razítkem 
místa nákupu a datem nákupu.
4. Pokud jste se během používání setkali s problémy, obraťte se na 
zákaznický servis obchodu, ve kterém jste výrobek zakoupili.



Hlavní funkce

Volání

Vytáčení: Volání přes Bluetooth a mobilní telefon, lze hovořit do hodinek.

Telefonní seznam: Synchronizace kontaktů v mobilním telefonu.

Historie hovorů: Hostorii hovorů z mobilního telefonu lze synchronizovat.

SMS: Synchronizace zpráv z mobilního telefonu (zatím nepodporuje iOS a 
iPhone)

Oznámení: Synchronizace všech oznámení z mobilního telefonu, jako je 
Facebook, WhatsApp, SMS nebo mail. Po příchodu zprávy nebo hovoru 
hodinky vibrují.

Bluetooth: Zařízení lze párovat s Bluetooth nebo ho poté odpojit.

Krokoměr: Zaznamenávání kroků, které jste během dne ušli, spotřeby kalorií 
a chůze, vzdálenost za daný den. Každý den v 0:00 o půlnoci se všechny 
údaje automaticky uloží a vynulují na hodnotu 0.

Monitorování spánku: Délka a kvalita vašeho spánku se bude 
zaznamenávat každou noc od 22:00 do 8:00. Hodinky pomohou lépe 
přizpůsobit práci a odpočinek a zlepšit kvalitu spánku.

Monitorování srdečního tepu: V reálném čase lze měřit hodnotu srdečního 
tepu. Normální hodnota průměrného člověka je 60-90 tepů za minutu. 
Kliknutím na značku začátku v dolní části se ukáže, že se měří, hodnota bude 
změřena asi po 20 sekundách.

Připomínka sezení: Nastavte čas připomenutí pro dlouhé sezení, budete 
automaticky dostávat notifikaci, když bude čas sezení překročen.

Vyhledávání zařízení: Klikněte na „find phone“, telefon vydá zvuk, po 
nalezení telefonu klepněte na „End„ pro zastavení alarmu. Funguje jak na 
straně hodinek, tak na straně aplikací v telefonu.

Budík: Nastavit lze maximálně 5 budíků. Dlouhým stisknutím lze budík zrušit.



Dálkové ovládání hudby: Umožňuje aktivovat a ovládat přehrávání hudby v 
telefonu prostřednictvím chytrých hodinek (v telefonu by měla být 
nainstalována aplikace pro přehrávání hudby).

Fotoaparát Bluetooth: Hodinky vstoupí do rozhraní Bluetooth a pořídí 
fotografii, klepnutím na hodinky pořídíte fotografii a fotografie se uloží do 
mobilního telefonu.

Stopky: Tuto funkci zapněte pro jednorázové nebo vícenásobné měření času

Hodiny: Typ hodin, na výběr jsou dvojice pohotovostních ciferníků. Čas bude 
synchronizován po připojení k aplikaci M Active.

Upozornění na příchozí zprávy: Můžete nastavit probuzení obrazovky 
hodinek při příchozích zprávách. Baterie se v takovém případě bude rychleji 
vybíjet.

Displej: Lze nastavit úroveň jasu a další volby.

Zvuk: Můžete vybrat zvukový profil, vyzváněcí tóny a tóny notifikací.

Obnovení do továrního nastavení

Jazyky: Umožňuje ruční výběr preferovaného jazyka. Standardně je 
nastaven ten, který je nastaven v telefonu po synchronizaci.

Gesta: Překlopení hodinek zápěstím dolů ztlumí hovor nebo budíky, 
probuzení gestem (obrazovka se automaticky zapne po zvednutí ruky) a 
zatřesení pro přijetí hovoru.

Celkem 17 jazyků je dostupných na chytrých hodinkách:
angličtina, ruština, arabština, vietnamština, barmština, thajština, polština, 
perština, španělština, malajština, řečtina, francouzština, italština, němčina, 
portugalština, indonéština, turečtina.


